
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO TURTO NURAŠYMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015-12-11 Nr. (15.1)-R3-529 

 

 

Parengtas sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio ilgalaikio materialiojo turto, šiuo metu Prienų r. Stakliškių gimnazijos naudojamo 

patikėjimo teise, nurašymo. 

Gauti du Prienų r. Stakliškių gimnazijos raštai dėl leidimo nurašyti Prienų rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą. Prašoma leisti nurašyti pavėsinę, esančią Stakliškių 

gimnazijos Pieštuvėnų ikimokykliniame ugdymo skyriuje. Pavėsinė šiuo metu demontuota, nes 

byrančios plytos ir kiauras stogas kėlė grėsmę ugdytinių saugumui. Taip pat prašoma leisti nurašyti 

artezinį šulinį, kuris yra Stakliškių gimnazijos teritorijoje. Šulinys nenaudojamas nuo 2013 m. 

(užpiltas žemėmis). 

Siūlome pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt 


